
COMUNE DI MAGLIONE
Citta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

Te\.01611400123 - fax 01611400257
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 56 DEL 27IIOI2O2I

OGGETTO: IMPEGNO DI NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE INCARICo ALLA
DITTA DASEIN SRL - CIG 28733A5878

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 13.06.2019 di attribuzione della
responsabilità del servizio;

VISTO l'atto della nomina del Nucleo di Valutazione, della Dott.ssa Serena LOMBARDI, cosi come
disposto dal Sindaco con Decreto n. 1 del 03.06.2021;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 03.06.2021di approvazione di nomina del
nucleo di valutazione;

RITENUTO che occorre procedere all'impegno della spesa per quanto indicato in oggetto;

DATO ATTO della volontà dell'Amministrazione di avvalersi della possibilità di costituire il Nucleo
di Valutazione, in forma monocratica, ai sensi dell'art. 14, comma 3, del D.Lgs. 150/2OOg,
specificatamente nella persona della Dr.ssa Serena LOMBARDI, facente parte della Dasein
S.R.L., con qualifica di esperto esterno;

CHE la stessa viene nominata in via sperimentale per la durata del corrente anno ZO21 ;

VISTA inoltre la proposta economica per la nomina per il Nucleo di Valutazione che prevede
l'importo di €. 1.500,00, oltre ad IVA;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 2510312021 di "Approvazione piano
esecutivo di gestione (P.E.G.) per gli esercizi 2021t2023".,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

CONSIDERATA I'esiguità della fornitura;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del
D.Lgs. 26712000;

DETERMINA

' Di approvare il Progetto di costituzione del Nucleo di Valutazione per il Comune di
Maglione, collegato alla candidatura della Dr.ssa Serena LOMBARDI, facente parte della
Dasein S.R.L., quale componente del Nucleo stesso, nonché la dichiarazione di disponibilità
ed i relativi allegati ( sussistenza dei requisiti, regolarità contributiva, curriculum ) della
professionista di cui trattasi, in cui viene fornita una dettagliata elencazione delle attività
svolte, che, allegati alla presente ne costituiscono parte integiante e sostanziale;

' Di prendere atto della nomina del Nucleo di Valutazione, della Dott.ssa Serena
LOMBARDI, così come disposto dal Sindaco con Decreto n. 1 del 03.06.2021

' Di impegnare la somma di 1.830,00 iva compresa a favore della ditta Dasein srl sul capitolo
140t1t5.



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

ll Sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 147 bis, comma I del D.Lgs 18.8.2000 n.267 e
s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correllezza dell'azione amministrativa, in
tàse preventiva di formazione, della presente determinazione.

Li 271101202t

ILE DEL SERVIZIO
CAUSONE

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E CO FINANZIARIA

ll Sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'aft.
cornma 4 del D.Lgs 18.8.2000 n.267 appone il proprio visto, in ordine a

147 bis - comma I dell'art. l5l -
regolarità contabi le attestandone

anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della p determinazione.

Li 2711012021

ILE DEL SERVIZIO
CAUSONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Attesta che l'impegno di spesa di cui alla presente determinazione è stato registrato nel bilancio c.e.
Iurpegni nn.

Pretorio sul sito internet del Comune per l5 gg. cons

Cod MECC
CIG Anno I Codice Macroagg Voce Òop. Art. Impofto €

287331.5878 2021 t43 0r021 103 5 1.830.00

RELATA DI PUBBLICAZ


